ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

14.11.2016                                                                                                  № 135

О порядке передачи органам
местного самоуправления
муниципального образования
«Каргасокский район» осуществления
части полномочий органов местного
самоуправления муниципального
образования «Сосновское сельское
поселение» и о порядке принятия
органами местного самоуправления
муниципального образования «Сосновское
сельское поселение» осуществления части
полномочий органов местного самоуправления
муниципального образования «Каргасокский
район»

     В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Каргасокского района от 07.04.2009 г. № 473  «О порядке передачи органам местного самоуправления  сельского поселения осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования  «Каргасокский район» и о порядке принятия органами местного самоуправления  муниципального образования «Каргасокский район» осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения»

СОВЕТ Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2017г. по 31.12.2020г. органам местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский район» полномочия органов местного самоуправления Сосновского сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей Сосновского сельского поселения услугами организаций культуры.
2. Передать из бюджета Сосновского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Каргасокский район» ИМБТ на осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей Сосновского сельского поселения услугами организации культуры в размере, предусмотренных в бюджете Сосновского сельского поселения на 2017 год расходов на осуществление полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей Сосновского сельского поселения услугами организации культуры.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                           Б.Л.Гришаев